
入札業者及び入札結果閲覧表
担当課

履行期間
自

至

件名

履行場所

入札日時

業者名 第１回金額

株式会社大分維持

有限会社大分環境クリーナー

株式会社大分クリーン産業

ニューテクノファースト株式会社

ＨＯＫＯ株式会社

株式会社マイカン

株式会社ＳＥＥＤＳ

第２回金額

4,478,854

4,478,000

4,450,000

4,478,854

4,478,000

4,400,000

第３回金額 第４回金額 備考

令和 年 月 日

令和 ８年 ３月３１日

学校施設課

長浜小学校外49校 給食調理場グリストラップ清掃他業務委託

大分市長浜町2丁目6番25号 外

令和 ７年 ６月 ６日 １３時３０分

落札

辞退

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分県大分市大州浜１－９－４
株式会社マイカン
代表取締役 安倍 直

落札金額 ¥4,840,000.-

１．

２．

３．

４．

５．

６．

７．


